
Vysvětlení zadávací dokumentace – veřejná zakázka malého rozsahu na stavební práce  
Název: Realizace úspor energie - Dětské centrum Veská, Středisko Veská, obytný dům II 

Zadavatel: Pardubický kraj 
Stránka 1 z 1 

Vysvětlení zadávací dokumentace 1 

Zadavatel Pardubický kraj 

sídlo: Komenského náměstí 125, 532 11 Pardubice 

zastoupený: JUDr. Martinem Netolickým, Ph.D., hejtmanem 

IČO/ DIČ: 70892822/ CZ70892822 

profil: https://zakazky.pardubickykraj.cz  

Zástupce pověřený organizací 
zadávacího řízení: 

Mgr. Ing. Robert Hebký, advokátní kancelář 

advokat@hebky.cz  

IČO: 64010082 

sídlo: Václava Řezáče 315, PSČ 434 01 Most 

Název veřejné zakázky: Realizace úspor energie - Dětské centrum Veská, Středisko Veská, obytný dům 
II 

Druh zakázky / řízení: stavební práce / zakázka malého rozsahu 

Zahájení řízení: uveřejněním na profilu zadavatele 

 

V Mostě, dne 23.11 2022 

 

Zadavatel obdržel prostřednictvím profilu zadavatele dne 18.11.2022 ve 13:09:12 hod., žádost jednoho 

z dodavatelů, na kterou podává následující odpověď. 

Dotaz: „ve výkazu výměr D 1.1 1 Pol v položce č. 100 a 101 je uveden rozměr 46/61 resp. 460 x 610. Ovšem ve výpisu prvků a ve 

výkrese D.1.1.5R je uvedeno 540 x 750 mm. Který rozměr platí?“. 

Odpověď: Zadavatel upravil v soupisu prací, Oddíl D 1.1, Díl 766 - Konstrukce truhlářské,  znění položek 100 

a 101 tak, aby jejich věcný obsah byl v souladu s údaji uvedenými v projektové dokumentaci (v dokumentu 

D.1.1.8 - Výpis výrobků a ve výkrese D.1.1.5R – Půdorys 1.pp, 1np, podkroví – nový stav). 

Zadavatel obdržel prostřednictvím profilu zadavatele dne 21.11.2022 v 09:59:43 hod., žádost jednoho 

z dodavatelů, na kterou podává následující odpověď. 

Dotaz: „Dobrý den, prosím o upřesnění, zda-li jsou na akci zdravotně technické instalace. V dokumentaci objektů chybí složka D.1.4.1., 

přitom v průvodní zprávě se o zdravotně technických instalacích píše, stejně tak v dokumentu D.1 titulka: OBSAH. 

Ve výkazu výměr také není ZTI“. 

Odpověď: Projektová dokumentace je kompletní a ve výkresové ani v rozpočtové části samostatnou profesi 

ZTI (zdravotně technické instalace) neobsahuje. 

Zadavatel z vlastního podnětu poskytuje vyjasnění zadávací dokumentace. 

Zadavatel doplnil a sjednotil požadované technické parametry na foukanou izolaci stropu takto: 

Strop bude zateplen foukanou MW (λd ≤ 0,037 W/m.K) do roštu z OSB desek, tloušťka po sednutí 300 mm 

a objemová hmotnost ≥ 55 kg/m3.  

V soupisu prací, Oddíl D 1.1, Díl 713 - Izolace tepelné, byla v tomto smyslu upravena položka 73. 

Zadavatel uveřejňuje aktualizovaný soupis prací (soubor „soupis prací_revize 1.xlsx“), který v plném rozsahu 

nahrazuje soupis prací uvedený v zadávací dokumentaci. 

Zadavatel s ohledem na shora uvedené vysvětlení prodlužuje lhůtu pro podání nabídek tak, že tato nově 

končí dne 5.12. 2022 v 10.00 hod. 

 

Pardubický kraj 

v z. Mgr. Ing. Robert Hebký, advokát 

https://zakazky.pardubickykraj.cz/
mailto:advokat@hebky.cz

		2022-11-23T19:04:38+0100
	Mgr. Ing. Robert Hebký




